In quorum comprobationem multum strinunt gemine consecutiones. Altera Vicarii Eminentissimi Archiepiscopi emissam in responsione literis Compulsorialibus Nuntii Hispaniarum, quando ab isto fuit requisitus, ut traderet processus appositionis Oeconorum. Altera inserta in commissione hic in Curia imperata de voto Signaturæ Justitiæ super appellacione interposita à decreto Eminentissimi Nuntii in remotione Oeconorum. In quibus concorditer declaratur Ecclesias existentium in Magni Prioratu vacantes esse, & providendas previo concursu ad normam Sac. Concilii Tridentini ab Eminentissimo Archiepiscopo Toletano, qui actus licet posteriores apprehensa Ecclesiarum possessione, sicut manifestè indicant Dignitatem Archiepiscopalem præterendere Ecclesias Saculares esse, cum curata Ecclesiæ Regularis non provideantur per concursum, sed

fed solo examine ab Ordinario circa idoneitatem ad Curam Animarum, & administrationem Sacramentorum, Barbof. de potest. Episc. cap. p. 3. alleg. 74. n. 24. Bich. dec. 327. num. 2. & signaturæ de Ecclesiis Parochialibus S. Religionis Hierosolymitanae docet Pignatell. consil. 57. num. 8. & 9. tom. 3. Ita ex istis manifesta oritur probatio, quod possessio Ecclesiarum non aliter fuit capta Jure delegato, sed Ordinario, & quasi illæ saculares essent, fuit subinde devolutum ad appositionem Oeconorum, sicut utrobique, & in Curia Matriti; Schic in Urbi fassus sunt, & mordicus sublinent Ministri Dignitatis Archiepiscopalis, acbus quippe posteriores aptissime declarant quod à principio fuerit gestum, & inesse dicuntur primæ dispositioni, ut ex doctrina Castrensi, in 7. heredes palam 2. §. quis sub n. 4. Bich. dec. 365. n. 20.

Nec prædicta everti possunt ex iterum recitatis obiectis in antecedentibus propositionibus plenius repullis. Non primo quod memoratum decretum Regii Consilii, ac protestacionis emissæ à Vicario Sac. Religionis, & Prioribus non sint actus ex quibus necessario inferatur fuisse captam possessionem Ecclesiarum.

Siquidem tam decretum Regii Consilii, quam protestaciones non adducuntur, ut perfectam constituant probationem capte possessionis, sed ut adus preparatorii ad illam apprehendendam, qui sine dubio magnam constituunt præsumptionem, quod verè fuerit capta possessio ex adjectis per Gratian. discip. 615. numer. 13. quod verò successivè fuerit gestum aliunde comprobatur remanet ex postea subsecutus actibus supradictis, & præsertim ex decreto Vicarii lato die 26. Januarii 1683. occasione adventus Oratoris Sac. Religionis, ubi explicite, & clare fatetur Eminentissimum Archiepiscopum capisse possessionem Ecclesiarum.

Manus secundo, quod Vicarius Eminentissimi Archiepiscopi in præcepto facto die 13. Maji 1685. Ministri S. Religionis, quos eis prohibuit nec capere possessionem Ecclesiarum, necque alios adus possessorios facerent in prædictam possessionem capta ab Eminentissimo Archiepiscopo, cumularunt utriusque Jurisdictionis titulum, & ordinariæ, & delegatæ, ac prout possessio ibi mentionata potius referri debeat ad terminum delegatæ Jurisdictionis in concernentiis curam animarum, quam sine dubio ad Eminentissimum spectabat non ordinariæ Jurisdictionis, cui dubium erat, an in Ecclesiis sitis in Magni Prioratu locus esset?

Patens quippe visa est responsio alia infirmata, quod humilissimo concessio non ita dubie emanavit, ut possit ad solam delegatam Jurisdictionem referri, sed specificè fuit emissam ad finem exprimiti ordinariam Jurisdictionem in dictis Ecclesiis, ibi, Manifestè opponitur possessioni, quam Dignitas Archiepiscopalis Toletana cooperat in ad Ecclesiis, ac in aliis Prioratibus omnimodæ Jurisdictionis Ordinariæ Ecclesiasticæ & Spirituales Diocesanæ. Et paulo inferius: Neveniam modo alio modo ad faciendum aliquid actum possessionum, nec ad capiendum ad possessionem pro quocumque fine, nec præteritè ad Ecclesiarum Parochialium, nec aliarum quarumcumque hujus Prioratus suppositarum pleno Jure Dignitatis Archiepiscopalis, ex quibus clare constat possessionem fuisse captam Jure Ordinario, ut significat dictio omnimodæ Jurisdictionis, que omnem Jurisdictionem comprehendit ex glori. in verb. omnimoda. Clement. quanto de foro competentis, Barbof. dicit. 28. & dicitur pleno Jure, in glo. in cap. pleno Jure 21. verbo utrobique de Privilegiis, & hoc clare manifestant verba contenta in petitione Agentis Eminentissimi Archiepiscopi Summar. Manutentionis Religionis coram me num. 13. ibi, & quia in manifestatione hujus facti Edicta, & Visitationis, que publicata fuerunt, & excec in ad Ecclesiis nomine Dignitatis Archiepiscopalis mee Partis non fuerunt publicata, nec excec in in virtute Jurisdictionis delegatæ, sed in forma ordinariæ, Jurisdictione ordinariæ, & Diocesanæ, ut constat ex mandatis, & edictis carereque actibus dictæ possessionis, que sunt in actibus.

Junctis præsertim pluribus enunciatis contentis in actibus superius relatis in quibus exprimitur, ibi, pertinere præteritè ad dignitatem Archiepiscopalem Jurisdictionem Ordinariam, & Diocesanam in dictis Ecclesiis. Item ad ipsum indubitè ab illis tamquam Prelatum in adhibuit provisionem Prioratum pervinere. Præterea Ecclesias, & Beneficia secularia esse, & subiecta Ordinariæ Jurisdictioni cum Institutione, & destinatione libera cum tota exclusione M. Prioris, que omnia incompatibilia sunt solo delegatæ Jurisdictionis exercitio, ut ex lepat. Ultra quod ponderatur DD. quod isti actus nequeunt salvari præteritè sola delegatæ Jurisdictionis dum facultates ab Eminentissimo Archiepiscopo

tradite sito Vicario, & Visitatori ( quocumque fuerint ) exhibitæ tantum fuerunt die 12. Julii 1683. Summ. presentis Eminentissimi num. 16. postquam expulso provisionibus regulares, ac appositos seculares Oeconomos, & tamen excentiam delegatam tenetur delegatus suam facultatem, ante omnia exhibere in actis, & parti infirmare ex latè adductis per Leonium de preparatoris Jurisdictionum, p. 2. c. 25. per tot.

Quibus postis frustra repetitur altera consecutione Procuratoris Sac. Religionis missi ad capiendam possessionem Ecclesiarum, quæ dixit Eminentissimum Archiepiscopum capisse tantum possessionem delegatæ Jurisdictionis non ordinariæ, quia ista consecutione manifestè errorne dignoscitur ex aliis actibus comprobantibus sinceram facti veritatem, sicque non attendenda, l. Consecutionibus 13. ff. de Interrogat. action. l. ornamentorum 29. ff. de aur. & argen. legat. Posth. obseru. 57. n. 46. Caillus dec. 190. n. 12. dec. 47. num. 3. 4. & 7. part. 19.

Et quoque minus meretur allegari plura, que adducuntur ad evitandum excessum appositionis Oeconorum secularium in Parochialibus Ecclesiis, nimirum quod Vicarius positus in exercitio suæ Jurisdictionis vigore literarum Executorialium, nihil aliud fecerat, quam id quod cullebat Episcopatum, sicut licitum est peragere capta possessione suæ Ecclesiæ, ac in illius ingressu videlicet quocumque Parochos per Edicta vocare, ut titulos suæ provisionis ostendant, & in novo contumaciter deventur ad appositionem Oeconorum, ut pluribus cumulatim fieri posse defendebant scribentes pro Eminentissimo Archiepiscopo.

Quomiam vis excessus in appositione Oeconorum secularium, & remotione Priorum Regularium non constat in hoc an Episcopus possit ritè omnes sic vocare, sed consistit in eo, quod hoc casu fuit promulgatum Edictum, eo præmissis supposito, quod Ecclesiæ saculares essent, & Eminentissimum spectaret uti Judicem Ecclesiasticum Ordinarium, quoad utramque legem, ad quod devenerit non poterat stante dubio qualitas Ecclesiarum in Regularibus, vel seculares essent, sed prius à S. Rota earum status declaratum erat. Et cum reperiretur in statu Regularitatis, & ut rales possiderentur à Sac. Religione locis solum erat Visitationis illarum expressio Jure delegatæ Jurisdictionis prout ex Constit. Beati Pii V. 136. §. 8. dicitur Rota in dec. 391. n. 7. p. 13. & in actu Visitationis, si minus idoneos ministros exercentes curam animarum invenisset amovere, si ad nuntum amovibiles erant, si Titulares suspendere, non tamen valebat devenerit ad appositionem Oeconorum secularium nisi præcedenter monitis Superioribus Religionis, ut infra brevem terminum alios deputaret, prius tamen ab Eminentissimo examinandos; ut clare habetur in citata Bulla B. Pii V. §. 3. & plenius apud Pignatell. consultat. Canonice. 57. num. 11. & generaliter de omnibus Parochialibus Regularibus, Barbof. de potest. Episc. alleg. 74. n. 24. & 25. Panimoll. dec. 64. adnotat. 1. num. 2. Sbroliuss de Offic. Vicarii lib. 2. g. 111. n. 9. & 10. & sanè quod Vicarius Cabrexas non processerit Jure delegato aptissime resu tat statim, ac renuit ad examen per proprios titi is coram eo comparerent, nam ex Jure delegato ad summam non poterat pretendi nisi quod d. Priores Regulares examini se supponerent circa idoneitatem ex præallegatis.

Atque hinc detesta excessiva expulsiōne Priorum, & appositione Oeconorum intemptiva recognita fuit inspectio, an intret arbitrium pro appositione Oeconorum virtute specialis Commissionis à Signaturæ Justitiæ impetratæ pendente acerrima disputatione super reintegratione Priorum Regularium, hoc namque provisionale arbitrium appositionis Oeconorum locum amplius obtinere non potest, ubi terminatum fuit Judicium excessum, & pro illorum purgatione concessa fuit manutentio Prioribus, dum præcipue rescriptum Signaturæ continet clausulam sine præiudicio Jurium partium, quod est præservativa Jurium tam in petitorio, quam in possessorio, Marellor. var. resolut. lib. 1. cap. 55. n. 31. ac emanavit sub dictione interim limitatiya temporis, Barbof. dicit. 173. n. 1. Coccin. dec. 2349. num. 2.

Similiter non recipienda visa est excusatio excessus in Beneficio de Villafraña, eo quod Eminentissimus nihil gesserit nisi in casu vacationis devenerit ad illius provisionem, sicut fecit Magnus Prior, quod cullebat permissum dicebatur, cum uterque præteritè Beneficium ad se spectare.

Placuit quippe DD. responso, quod ex eo quia in Rotalibus resolutionibus Sac. Religionis, & M. Priori omnimoda

da Jurisdictione ordinaria tributa fuerit in Ecclesiis, & Beneficiis Regularibus, & illud Beneficium erat in statu Regularitatis, vel saltem super hoc magna aderat dubitatio, non poterat Eminentissimus Archiepiscopus propria auctoritate illud conferre, non expectata prius declaratione super illius secularitate.

Ejundem irrelevantia est exceptio pro substituenda retributione Vicarii secundo loco electi: Magno Priore pro exercitio jurisdictionis in personis sibi subiectis, eo quia nullibi in sententiis tribuatur M. Priori ista facultas retinendi Vicarium ad exercendam dictam jurisdictionem.

Contrarium quippe depromitur ex dec. 390. num. 1. & 391. a nu. 8. ad 12. p. 13. recent. in quibus literis claris canonizatur jus Sacri Religionis, & M. Prioris iudicandi personas ipsius subiectas, salva favore Archiepiscopi jurisdictione delegata quoad deficientia Sacramentorum administrationem, & Curam Animarum, ex quibus decisionibus optime declarantur sententia ad illarum tenorem promulgatae dec. 390. num. 20. post Positi. de manu. Buratt. dec. 327. n. 1. Et temperatur, quod M. Prior erat in possessione retinendi Vicarium, & quia non poterat sine vitio excessus propria auctoritate spoliari ab Executoribus, stante praesertim dubitate an illam retinere possit, quam ad S. Rotam remittere tenebatur, & ab illa articuli decisione expectare, non autem sibi jus dicere proprio Marte.

Et ita utraque &c.

R. P. D. MOLINES.

Toletana Jurisdictionis.

Veneris 10, Decembris 1688.

Informantes pro Magno Priore Castellae, & Legionis S. Religionis Hierosolymitanae hodie petierunt, ut pendente lite cum Eminentissimo Archiepiscopo Toletano super exercitio jurisdictionis Episcopalis in Prioratu, interponeatur provisio exercendi delegatam jurisdictionem per Episcopum viciniorum, fredi dispositione Bullae B. Pii V. in Constitut. 136 in ordine §. 6. ibi: *Nolumus autem Episcopos supra dicta facultate visitandi uti, qui eum eadem Religione, & militibus super jurisdictione Episcopalis in locis visitandis eorum quibusvisque iudicibus utantur, sed quod Episcopi, & alii Superiores, qui aliquando in huiusmodi jurisdictione non habentes, nullatenus in eorum praesentia facultate praesertim utantur.* Non obstantibus limitatione in sequentibus verbis apposita, ibi: *Nisi Episcopi in quibus possessione antiqua exercitii huiusmodi jurisdictionis existens, cum dicant constare Eminentissimo Archiepiscopo non reperiri in possessione visitandi ex dec. 390. n. 12. & 391. a nu. 34. ad 39. p. 13. rec. & 39. decisione super excessibus 16. Januarii 1686. & dec. 280. n. 2. cor. R. P. D. meo Ursino.*

Nec non juris communis censura, qua conceditur exemptio, durante lite, quam habet subditus cum Episcopo, per quam exemptionem exercitium jurisdictionis non praeccluditur, sed suspenditur, durante eadem causa, c. cum dilectus 2. c. olim 26. de accus. Abb. in d. c. cum dilectus, n. 5. & in d. colim, n. 1. & 6. Lancell. d. atheni. p. 2. cap. 2. de atheni. lit. pendente, n. 49. & 50. Marchel. de commiss. advocat. caus. p. 2. §. 1. a nu. 70. ad 77. fol. 280. Lotter. de re benef. l. 1. q. 24. a nu. 26. ad 42. Mandof. de inhib. q. 103. & 104. n. 5. Staphill. de lit. iustitiae sit. de rescrip. in forma brevis. §. undulium, n. 10. Pacif. de rescrip. l. 4. q. 11. n. 3. Corrad. in prax. disp. l. 4. c. 5. nu. 57. Tambur. de iur. Abbat. roma. disp. 15. q. 3. a nu. 7. ad 12. Cochier. de iurisd. ordin. in examp. p. 1. q. 1. n. 13. Pignatell. consult. 136. tom. 4. Rota dec. 5. de priv. apud Cassid. & dec. 280. n. 2. p. 13. rec.

Cujus litis existentiam probabant ex concessione restitutionis in integrum ab illidem obenta contra rem iudicatam, quae operatur ne lis dicatur extincta dec. 610. num. 12. p. 18. dec. 263. num. 16. & 19. parti 19. Prout ob controversias vertentes in nostro Tribunali, tam super excessibus, quam circa Intellectionis delegatae, Verum etiam super prohibitione Tribunalis, statui Ecclesiarum Prioratus, & beneficiorum super exactione decimarum, alisque capitibus, quae omnia reputari partem litis antiquae, ita ut eam non reddant totaliter extinctam, tenuit Rota in dec. 462. num. 8. cor. Bich. & dec. 162. num. 18. parti 19.

Et licet non parum fit controversiarum, an pro hac exemptione obtinenda necesse fit probare malam tractationem, aut vehementem suspicionem futurae saevitiae, cum de ea posse suspicari, ex praesumptionibus ortis ex sola lite suffice-

re dicant Tambur. d. q. 2. disp. 15. num. 8. Mandof. de inhib. bit. d. q. 103. n. 5. Marchel. de commiss. d. §. 1. n. 76. Pignat. d. consult. 136. n. 4. to. 4. Cassid. d. dec. 6. n. 3. §. dec. 280. num. 4. 5. & 6. p. 5.

E contra negant Lotter. d. q. 2. a nu. 39. ad 42. Achil. de Grassis dec. 16. de priv. dec. 36. post Tamburin. de iur. Abbat. dec. 258. num. 29. p. 7. tenentes requiriti iurisdictionem probationem, & non sufficere solum formidinem, vel praesumptionem.

Hanc tamen difficultatem cessare allegabant in casu, cum iudicando gravamina, quae aerebant illata a Vicario Generali, & Ministris Curiae Toletanae, Tum propter excessus commissos in capiendae possessione vigore executorialium canonizatos in tribus instantibus, & postmodum in mea decisione huius causae 20. Junii 1687. §. Constat. Tum ex causa tot censurarum fulminataram contra Priores Curatos, & alias personas, Tum etiam pro contemptum Ordinum Nostrorum Tribunalis emanatum 16. Januarii libentis anni, dum libri Ecclesiarum non restituerunt Prior hereticae attento legitimo impedimento satis iustificato non examinatur in Prioratu: Decima in primum statum non restituerunt, ac posthabitis montis S. Rotae, proferunt Ministri Eminentissimi Archiepiscopi censuras, eadem inconfidit.

His tamen minimè refragantibus DD. censuerunt jurisdictionem delegatam non esse exercendam per viciniorum. Deficere quippe visum fuit suppositum existentiae litis super competentia jurisdictionis delegatae in Prioratu, prout requiritur ex dicta Bulla B. Pii V. ut constituitur viciniori Episcopo jurisdictione delegata, & de iure de iure exempto subdito litiganti cum Episcopo. Nam tribus sententis conformibus Eminentissimo Archiepiscopo tributa fuit delegata jurisdictione in M. Prioratu, ille quoque sententia in iudicatum transierunt cum relaxatione executorialium Rotalium, quibus litis remanet extincta, Dunozet. Jun. dec. 5. n. 2. Adl. ad Buratt. dec. 297. n. 33. Praeterea quia fuerunt executiones demerendae Grat. disp. 758. n. 19. & 20. Penn. dec. 1174. n. 5. Eminent. Cerri. dec. 691. n. 7. cum successiva partitione M. Prioris, ut in dec. super atheni. 4. Maji 1685. coram bon. mem. Par. lucc. & 16. Januarii §. quod autem, & 10. Junii §. Licet coram cor. R. P. D. meo Ursino; Et si adhuc superius controversiae non sunt circa competentiam jurisdictionis delegatae, sed circa illius exercitium, & usum.

Nec juvat commissio restitutionis in integrum, per quam potest praetendi exemptio, quae durat etiam in iudicio restitutionis in integrum, Lancell. de atheni. lite pendente, p. 2. c. 4. n. 74. Tambur. de iur. Abbat. d. disp. 15. quest. 3. n. 9. Cocc. dec. 175. n. 12. Ad den. ad Pamph. dec. 419. num. 8. in fin. Nam M. Prior, qui imperavit hanc commissionem uti adhaec ad usus non fuit, citando ad dicendum contra, sine qua citatione quoad rem non inducitur litis pendencia, Clem. 2. in lit. pendens. Lancell. de atheni. p. 2. c. 4. de atheni. lite pendente. in prax. n. 230. Bich. dec. 284. n. 12. & 13.

Ultra quod commissio continet clausulam parvo iudicatio, quae operatur nedum rescissionem omnium expensarum, verum partitionem quoad omnia iura Episcopalia debita vigore rei iudicatae, Marefcott. var. resol. c. 27. num. 1. & 2. l. 1. Bich. dec. 167. n. 27. & dec. 173. nu. 1. & 2. p. 6. Sed dato etiam quod penderet iudicium restitutionis in integrum, cum tamen sit executio res iudicata non habet locum exemptio, praeterea restitutionis in integrum iuxta limitationem adductam a Lancell. d. c. q. n. 50. qui refert ita fuisse declaratum in una Barchinon. exemptionis 27. Octobris 1533. coram Capizuechio.

Ceterum et si supponeretur, five per commissioem restitutionis in integrum, five ob relatas controversias ortas occasione executionis rei iudicatae, item adhuc pendere, super delegata jurisdictione, vel illius exercitium, atque tamen Rota iudex delegatus simpliciter iuxta huius ordinarij signaturae iustitiam non potest vigore antiquae commissionis sive vel alias specialia ad hunc effectum, hanc exemptionem concedere, Mandof. de inhib. d. q. 104. n. 5. vers. loquimur in Tode delegatae: Et idcirco exemptio haec solum concedi, vel in Signatura gratiae, vel a S. Cong. Eminentissimorum Cardinalium super Episcopis, ut restantur Lotter. d. q. 24. a nu. 26. ad 42. Mandof. eod. n. 5. Tambur. d. disp. 15. q. 3. n. 7. Lancell. eod. n. 50. Gonz. ad reg. 8. §. 16. n. 18. Feanch. de Eccl. Carbed. c. 30. n. 34. & seg. Paris. de rescrip. d. q. 1. l. 1. n. 7. Corrad. in prax. disp. l. 4. c. 5. n. 55. Pignat. d. consult. 136. n. 2. 3. to. 4. Cassid. d. dec. 6. n. 7. d. dec. 280. n. 3. p. 5.

Quibus positis, superfluum existimatur DD. cognoscere de subsistentia, & relevanta gravaminum allegatorum a M. Priore, quorum cognitio esset assumenda, praesuppositis necessariis requisitis existentia litis super competentia iurisdictionis.

jurisdictionis delegatae, & specialis commissione ad effectum, de quo agitur. Ultra quod illorum iustificatio negabatur ab Eminentissimo Archiepiscopo, allegante alia plura commissiva a Ministris M. Prioris.

Et ita utraque.

R. P. D. MOLINES.

Toletana Jurisdictionis.

Luna 10. Januarii 1689.

Post ad iudicatum Eminentissimo Archiepiscopo Toletano ordinariam jurisdictionem in populum Laicum M. Prioratus Castellae, & Legionis utriusque Sexus, Clericos, & Ecclesias Saeculares, & delegatam quoad concernentia curam animarum super Ecclesiis regularibus curatis Prioratus, & illam in eis exercentes, cum quotidie occurrerent contentiones in istarum jurisdictionum exercitio propter exemptiones competentes S. Religionis Hierosolymitanae, ad obtinendam omnia controversia capita, utque Eminentissimus Archiepiscopus impelleret postea pacifice frui utraque jurisdictione sibi per rem iudicatam tributa, opportunitus effectus ut eam sibi confirmari cum speciali inhibitione contra M. Priorem, & quosque Ministros, quam petit sibi concedi ad normam rei iudicatae. Cumque sub die 10. Decembris proxime elapsi dubitasset, an & quomodo esset inhibendum, ac pro maturiori causa resolutione dilata resolutione ad hodiernam diem, sub qua repositio dubio attentè perpensis omnibus hinc inde dictis DD. responderunt: *Inhibendum esse iuxta modum infra exprimentum.*

Censuerunt itaque primo loco inhibendum esse M. Priore Vicario, alique Ministris, ne perturbent Eminentissimum Archiepiscopum quos Vicarium, alioque Ministros in exercitio jurisdictionis ordinariae Spiritualis in Populum Laicum utriusque Sexus, Ecclesias, & personas omnes Ecclesiasticas Saeculares existentes in Territorio M. Prioratus, & Dioecesi Toletana, relinquendo super hoc liberum exercitium Eminentissimo Archiepiscopo, quosque Ministros, cui privative competet hac iurisdictione ordinaria Spiritualis ex assistentia juris quae favore militante ob situationem M. Prioratus intra limites Dioecesis Toletanae, prout iudicatum fuit tribus Rotalibus sententis latas favore Mensae Archiepiscopalis, ut latius in decisionibus huius causae, nempe 70. num. 78. & 33. dec. 220. num. 5. dec. 234. num. 2. & 3. dec. 390. num. 13. dec. 391. n. 12. p. 13. & coram Priolo d. c. 295. num. 4. & 5. cum relaxatione executorialium continentium ad hunc effectum inhibitionem, ibi: *Inhibemus praeterea a modo, & forma praemissa, ac inhiberi volumus, & mandamus omnibus, & singulis Ministris inferioribus DD. Serenissimo D. Joanni de Austria M. Priori Castellae, & Legionis S. Religionis Hierosolymitanae, M. Magistris, ne vos, seu vestrum aliquos Eminentissimum, & Reverendissimo D. Cardinali Archiepiscopo Toletano quominus omnia, & singula praemissa, seu mandata consequantur effectum, & impediantur praestari.*